РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

         РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

от 17.02.2014 года №126
с.Рябчи

«Об утверждении  схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Рябчинского сельского Совета народных депутатов

третьего созыва»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона  Брянской области от 26 июня 2008 года №54-З  «О выборах депутатов  представительных органов  муниципальных образований в Брянской области», Уставом муниципального образования «Рябчинское сельское поселение», Решением  территориальной  избирательной комиссии Дубровского района  №291 от 17.11.2013 года.
            РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

            РЕШИЛ:

1.Утвердить схему одномандатных  избирательных округов по выборам  депутатов Рябчинского сельского Совета народных депутатов третьего созыва ( приложение  1,2).

2. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Знамя труда» с приложениями.

Глава Рябчинского

сельского поселения                                                                 Л.Н.Функова
                                                                                                                    Приложение №1 к Решению

                                                                                                                   Рябчинского сельского Совета

                                                                                                                   народных депутатов №126 от 17.02.2014г

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Рябчинского сельского поселения третьего созыва

	№ избира-тельного округа
	Наименование избирательного округа
	Местонахождение центр избирательного округа
	Границы  избирательного округа
	Число избира-телей

(чел.)

	I
	II
	III
	IV
	V

	1
	Рябчинский
	с. Рябчи, здание Дома культуры
	Населенные пункты: д. Жуковщина-ул. Овражная, п. Михеевка-ул.Лесная,  д. Буда-ул.Борьба,  д. Сетинка- ул.Нагорная, д.Болотня-ул.Малая-Болотня,

   с. Рябчи:

переулок 1-й Комсомольский,

переулок 2-й Комсомольский

	103

	2
	Рябчинский
	с. Рябчи, здание Дома культуры
	Населенные пункты:

д. Сусняг- ул.Придорожная

д.Чёт- ул.Лесная

  с. Рябчи:

ул. Большая Деревня, ул.  Поповка,  ул.Зароща, ул.  Центральная дома №№17-28

	104

	3
	Рябчинский
	с. Рябчи, здание Дома культуры
	 Населенные пункты

с. Рябчи:

ул.Хутор, ул.Озёрная,  ул.Центральная д.  №1-16,

ул.Центральная д. № 29-35

ул.Комсомольская д.№1-4

	107

	4
	Рябчинский
	с. Рябчи, здание Дома культуры
	Населенные пункты

с. Рябчи:

ул.Комсомольская дома №11-25  , ул.Победы

	115

	5
	Рябчинский
	с. Рябчи, здание Дома культуры
	Населенные пункты

 с. Рябчи:

ул.Молодежная,  ул.Комсомольская д. №№5-9,

ул.Комсомольская д.№ 6-22

	106

	6
	Рябчинский
	п. Серпеевский,

здание сельского Дома культуры
	Населенные пункты :   д. Ввозы-ул.Липовая,  д. Гайдуковка-ул.Садовая ,  д. Серпеевка-ул.Заречная

   п. Серпеевский:

ул.Лесная, ул.Школьная,

ул.Центральная дома №№ 1-12, ул.Луговая, ул.  Полевая

	115

	7
	Рябчинский
	п. Серпеевский,

здание сельского Дома культуры
	Населенные пункты

 п. Серпеевский:

ул.Молодёжная,  ул.Кооперативная, ул.Центральная дома №№ 13-16,

Переулки п. Серпеевский:

пер. Центральный

	119

Глава Рябчинского сельского поселения                                     Л.Н.Функова

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Рябчинского сельского поселения третьего созыва

(97-110-119) всего 769

	№ избира-тельного округа
	Наименование избирательного округа
	Местонахождение центр избирательного округа
	Границы  избирательного округа
	Число избира-телей

(чел.)

	I
	II
	III
	IV
	V

	1
	Рябчинский
	с. Рябчи, здание Дома культуры
	Населенные пункты: д. Жуковщина(12), п. Михеевка(5), д. Буда(9), д. Сетинка(27), д. Зобовка , д.Болотня(7),

Переулки  с. Рябчи:

1-й Комсомольский(25),

2-й Комсомольский(18)
	103

	2
	Рябчинский
	с. Рябчи, здание Дома культуры
	Населенные пункты:

Д. Сусняг д.Чет(5)

Улицы с. Рябчи:

 Большая Деревня(21), Поповка(33), Зароща(12), Центральная дома №№17-28(33)
	104

	3
	Рябчинский
	с. Рябчи, здание Дома культуры
	Улицы с. Рябчи:
Хутор(20), Озерная(62), Центральная дома №№1-16(8), 29-35(7) Комсомольская 1-4(10)
	107

	4
	Рябчинский
	с. Рябчи, здание Дома культуры
	Улицы  с. Рябчи:
Комсомольская дома №№11-25(31) нечетные, Победы(84)
	115

	5
	Рябчинский
	с. Рябчи, здание Дома культуры
	Улицы с. Рябчи:
Молодежная(51),  Комсомольская дома №№5-9 (14), 6-22 четные(41)
	106

	6
	Рябчинский
	п. Серпеевский,

здание сельского Дома культуры
	Населенные пункты : д. Афонино, д. Ввозы(2),  д. Гайдуковка(3) ,  д. Серпеевка(16)

 Улицы п. Серпеевский:

Лесная(17), Школьная(24),

Центральная дома №№ 1-12(29), Луговая(5)  Полевая(19)

	115

	7
	Рябчинский
	п. Серпеевский,

здание сельского Дома культуры
	Улицы п. Серпеевский:
Молодежная(41),  Кооперативная(47), Центральная дома №№ 13-16(3),

Переулки п. Серпеевский:

Центральный(28)

	119

Глава Рябчинского сельского поселения                                     Л.Н.Функова